Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 19 de fevereiro de 2021 as 16:19. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 752/IFSP, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2017,  seção  2,  página  1  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  nº
23305.002273.2021-01,

RESOLVE

Art.  1º.  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a
Equipe Técnica Multicampi de execução, acompanhamento e avaliação do projeto de
extensão “Qualificação e inclusão socioprodutiva de mulheres no Estado de São
Paulo”,  desenvolvido  no  âmbito  do  Programa  Mulheres  do  IFSP,  com  apoio
financeiro da Secretaria Nacional de Políticas para Mulheres (SNPM), do Ministério
da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos.

Servidor(a); Câmpus; Servidor(a); Câmpus
Airton Souza de Lima; Tupã; Gustavo Baptistella Leite da Silva; Capivari
Alexandra Filipak; Matão; Gustavo Matarazzo Rezende; Avaré
Aline Binato Neufeld; Guarulhos; Iára Leme Russo Cury; Bragança Paulista
Elaine Cristina de Araújo; Cubatão; Josilda Maria Belther; Araraquara
Fernanda Cristina dos Santos Tibério; Registro; Kamili Oliveira Santana; Pirituba
Flávio Aparecido Pontes; Boituva; Lucimar Bizio; Votuporanga
Art. 2º. Os membros da comissão poderão destinar até 06 (seis) horas semanais para
a dedicação ao projeto.
Art. 3º. A vigência dessa portaria é de 15 (quinze) meses, de novembro de 2020 a
janeiro de 2022, durante o período de execução do projeto aprovado junto ao
Conselho de Extensão (CONEX) e SNPM (TED nº 13/2020 – DPMRS).

Documento assinado eletronicamente por:
Eduardo Antonio Modena, Reitor, em 19 de fevereiro de 2021 as 16:11.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 19 de fevereiro de 2021 as 15:51. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: E97F71C2AD6B320340C46147D0E798D3

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê ciência.
Publique-se.

Assinado eletronicamente
Eduardo Antonio Modena

Reitor

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?numero=752&ano=2021&hash=E97F71C2AD6B320340C46147D0E798D3
http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php